
 

 

令和 7年 3月吉日 

ＰＴＡ会員のみなさま   

世田谷区立三宿中学校 

ＰＴＡ会長 小林 孝子 

 

令和６年度第二回ＰＴＡ総会のお知らせ 
 

   風薫る五月、会員のみなさまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

   さて、令和 6年度第二回ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。 

   ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 出欠、および委任について、3月 7日（金）までにさくら連絡網にてお知らせください。 

☆ 兄弟で在学している場合は、下のお子様の学年でお知らせください。 

☆ さくら連絡網で回答できない方は、以下書面を担任の先生へご提出願います。 

☆ 当日ご来校の方は名札、上履きをご持参ください。 

- - - - - - - - - - - - - - -                                           - - - - - - - - - - - - - 

第二回総会に 

  出席（来校 ・ オンライン） ・ 欠席  します。 
↑いずれかに〇をお願いします。 

                          年      組     生徒氏名______________________________ 

      

                                            会員氏名______________________________ 

※欠席する方は、下記委任状のご提出をお願いします。 

    

委任状 

私は、令和 6年度第二回 PTA総会に欠席しますので、議案の審議その他を 

 

議長もしくは、                   様に委任します。 

 

                                            会員氏名______________________________ 
提出〆切：3月 7日（金）担任の先生⇒副校長先生⇒ＰＴＡ会長 

記 

○ 日  時   令和 7年 3月 8日（土） １０時００分～ 

○ 場  所   ランチルーム および オンライン(zoom) 

○ 議  事    

         【議案 1】令和 6年度活動報告 

         【議案 2】令和 7年度 PTA 本部役員候補者 

         【議案 3】規約改正（案） 

               ・令和 6年度 PTA会費 中間監査結果報告 

               ・令和 7年度予算（案） 

               ・質疑応答                                                          以上 

キ  リ  ト  リ 


